833,33 %20 ₺ 833,33

MAIS 130C11508R TRİGER SET MAİS MEGAN 1.6 16V RİGER
SETİ 130C11508R K015675XS 119RP+270HT TRİGER SE

MAIS-130
C11508R 1

₺
2.083,3

3
%20 ₺ 2.083,33

TOPLAM 15 ₺ 4.324,34

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.324,34

%20 KDV ₺ 864,87

GENEL TOPLAM ₺ 5.189,21

YALNIZ: BEŞ BIN YÜZ SEKSEN DOKUZ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr